PRUDENTE DE MORAIS, 100 - Bairro CIDADE JARDIM - CEP 30380000 - Belo Horizonte - MG

 

AUTORIZAÇÃO DE DESPESA

 

 
À COR,
 
 
Considerando os pronunciamentos anteriores, com fulcro no art. 4º, inciso I, da

Portaria nº 126/2024, da e. Presidência,  autorizo  a despesa no valor total de  R$ 972,00
(novecentos e setenta e dois reais), em favor da empresa Roda Certa Mecânica Ltda.,
referente à prestação de serviços de troca de kit de embreagem e de cabo de embreagem,
com fornecimento de peças, para o veículo Fiat Palio  em uso pela 314ª Zona Eleitoral, de
Uberlândia, conforme proposto no documento nº 5943947, tendo em vista que há